
Motla Transport ApS

CVR-nr.: 44253232

Jægerhusene 45
2620 Albertslund

Årsrapport
23. august 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2025

Yasir Khan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Motla Transport ApS
Jægerhusene 45
2620 Albertslund
e-mailadresse: yasirkhan35@hotmail.com
CVR-nr.: 44253232
Regnskabsår: 23/08/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er Taxi kørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 efter skat udgør kr. 26.643, årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabet finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. aug. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.246.975
Personaleomkostninger		-1.212.331
Resultat af ordinær primær drift		34.644
Andre finansielle indtægter		293
Ordinært resultat før skat		34.937
Skat af årets resultat		-8.294
Årets resultat		26.643
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		26.643
I alt		26.643

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Deposita		30.000 kr.
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.450
Tilgodehavender i alt		141.450
Likvide beholdninger		8.894
Omsætningsaktiver i alt		150.344
AKTIVER I ALT		180.344

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		26.643
Egenkapital i alt		66.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.725
Skyldig selskabsskat		8.294
Skyldig moms og afgifter		16.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.701
Gældsforpligtelser i alt		113.701
PASSIVER I ALT		180.344

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingforpligtelse med rest løbetid på max 12 måneder.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

2